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Załącznik nr 1A do SIWZ – postępowanie nr A120-211-70/18/ZZ

Załącznik nr 1 A FORMULARZ CENOWY
	Lp.
	Przedmiot zamówienia 
	ilość

	Cena jednostkowa netto w PLN

(za 1 szt.)

	Wartość netto w PLN
(cena jednostkowa netto w PLN x ilość)
	Kwota podatku VAT

w PLN
	Wartość brutto/bez VAT* 

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Miniwirówka bez chłodzenia 
z wyposażeniem 
	4 szt.
	
	
	
	

	2.
	Miniwirówka z chłodzeniem 
z wyposażeniem
	4 szt.
	
	
	
	

	3. 
	Wirówka nastołowa dużej pojemności z chłodzeniem
	4 szt.
	
	
	
	

	Razem wartości:
	
	
	


*odpowiednio skreślić – „cena oferty w PLN bez VAT” dotyczy sytuacji, o której mowa w pkt. 5 rozdz. XIII SIWZ. 
Zsumowane wartości z kolumny nr 5, 6 i 7 należy przenieść do załącznika nr 1 do SIWZ - formularza ofertowego.

             …………………………, dnia …………. 2018 r.                                                                                                    ……………………………….…………………………

                                                                                                                                                                              Podpis i pieczątka Wykonawcy
Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień Publicznych, 80-309 Gdańsk, ul. Jana Bażyńskiego 8
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